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PÄEVAKORD 

 

1. Stuudiumi päeviku kasutamine. 

 

KUULATI:  

 

1. Lisaks 28.11.2023 toimunud Õpilasesinduse koosolekul käsitletud päevakorra punktidele 

protokollis nr 3 tuli teemaks ka eelmisel, 31.10.2023 toimunud Õpilasesinduse koosolekul 

tõstatatud teema, milleks oli Stuudiumi päeviku kasutamine. Täpsemalt soovisid õpilased 

teada, kas õpetajad on kohustatud täitma Stuudiumit, panema sinna koduseid ülesandeid. 

Kui jah, siis kas 3. kooliastme õpilastel on vaja päevikut füüsilisel kujul kaasas kanda ja 

veel omakorda kodused ülesanded kirja panna, kui nad saavad vaadata neid ka Stuudiumi 

päevikust. Selle teemapunkti osas lubas huvijuht informeerida õppealajuhatajat, kes 

omakorda võttis teema üles pedagoogilise personali koosolekul. Selle tulemusena avaldati 



otsus, et jäädakse praegu selle juurde, mis on kirjas kodukorras: “Õpilane omab 

õpilaspäevikut. Päeviku täitmine on kohustuslik I ja II kooliastmes, III kooliastmes on 

õpilaspäeviku kasutamine soovituslik. Klassijuhataja jälgib õpilaspäeviku täitmist, mida 

klassijuhataja vajaduspõhiselt kontrollib (vähemalt kaks korda kalendrikuus, va. 

koolivaheajad). Õpilaspäeviku täitmine nooremas kooliastmes on kasvatuslik meede 

kohusetunde arendamisel ning juhul kui internetiühendust õpilasel ja vanemal kodus 

puudub, vajaliku koolielu puudutava info ülesmärkimise koht (tunniplaan, kodused 

ülesanded, koolis toimuvad üritused ja muu teave)”.  Õpetaja täidab igal juhul Stuudiumi 

päevikut. III kooliaste kasutab Stuudiumi. Tegemata tööde vabanduseks ei ole puuduv 

elekter või internetiühendus. 

 

 

OTSUSTATI: 

1. Õpilasesindus ei olnud pedagoogilise personali otsusega nõus (kogu koosolekul osalejate 

arv ehk 13 õpilast), sest nende soov oli, et õpilaspäeviku kasutamine muutuks 

soovituslikuks juba alates 5.klassist. Otsustati antud teema uuesti üles võtta kevadel. 

 

 

Muu informatsioon: 

 

Koosoleku juhataja       Protokollija 
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